



İzmir şube

8 Nisan 2007 tarihinde DEÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümündeki JeoGenç öğrencileri şubemiz eğitim salonunda sinema günü düzenledi.

13 Nisan 2007 tarihinde Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL ile yapılan İzmir'in su kaynaklarının son durumu, jeotermal kaynakların değerlendirilmesi, yapılaşma yeni imar alanları ve sulak alanların korunması konulu röportaj BİRGÜN gazetesinde yayınlandı.

28 Nisan 2007 tarihinde Şubemizin yeni seminer salonunda Şube Yönetim Kurulu üyemiz Mehmet AVŞAR tarafından "Metalik Maden Aramalarında Jeokimyasal Yöntemlerle Bir Yatağın Bulunması" konusunda bir seminer verildi. Seminer gerek son sınıf öğrencileri gerekse meslektaşlarımız tarafından ilgi ile izlendi.

2 Mayıs 2007 tarihinde Şubemiz Manisa Temsilciliğimiz, Kaymakamlık ve Belediye Başkanlığına düzenlenen "Soma ve çevresinin Jeolojisi, Deprem'selliği, Kent Planlaması" konulu panele Şube Yönetim Kurulu Üyesi Fikret HARÇVURAN panelist olarak katıldı.

4 Mayıs 2007 tarihinde Çiğli Adnan Saygun Lisesindeki Meslek Tanıtım Fuarı ve etkinliğine mesleğimizi tanıtmak üzere Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sabri YILDIRIM katılarak görsel sunu ile mesleğimizin tanıtımını yaptı.

5 Mayıs 2007 tarihinde, Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL ile yapılan küresel ısınma, su kıtlığı ve İzmir'in su ihtiyaçları, jeotermal, imar ve yapılaşma, deprem konulu röportaj Hürriyet gazetesinde yayınlandı.

10 Mayıs 2007 tarihinde Şube başkanı Dr. Hasan BAYKAL İzmir TV Ekonomi Programına canlı yayınına stüdyo konuğu olarak katılarak Türkiye'nin enerji darboğazı konusunda Odamızın görüşünü aktardı ve Şubemizce 15-16 Mayısta düzenlenecek olan Enerji Sempozyumunun amacı ve beklentileri konusunda bilgi verdi.

12 Mayıs 2007 tarihinde Şubemiz seminer salonunda Murat HATİPOĞLU ve Vecdi ZİYANSIZ tarafından, Türkiyede süstaşlarının jeolojisi ve teknolojisi konusunda seminer verildi.

15-16 Mayıs tarihlerinde Şubemizce düzenlenen "Ülkemizdeki Doğal Kaynakların Enerji Üretimindeki Önemi ve Geleceği" konulu sempozyum DEÜ DESEM salonlarında yapıldı. Sempozyumda kömür, hidrolik, jeotermal, doğalgaz, petrol, rüzgar ve nükleer enerji konularında çağrılı konuşmacılar tarafından tebliğler sunuldu ve sempozyum sonunda bir panel düzenlendi.

Danışma Kurulu Yönetmeliğimizde belirtilen kriterler çerçevesinde 31 Mayıs 2007 tarihinde Şubemize bağlı temsilciliklerimizin de katılımı ile gündemli olarak danışma kurulu yapıldı. Danışma kurlunda 2006-2007 yılı faaliyetleri ve programları ile birlikte yeni öneriler tartışmaya açıldı.

9-10 Haziran 2007 tarihlerinde Şubemizin 22. Geleneksel Jeoloji Gecesi 210 meslektaşımız ve ailelerinin katılımı ile düzenlendi.

20 Haziran 2007 tarihinde Yerel Gündem 21 toplantısında II. Başkan Hakkı Batur DEMİRAY Şubemiz adına "İzmir ve Çevresi Yer Enerji Kaynakları ve Yeraltısu Yönetimi" konulu bir sunum gerçekleştirdi.